
•	 Správná	diagnostika	pleti	
3. 1. – 9. 1. 2022 (délka webináře cca 2 hod.)

•	 Jak	funguje	pleť	
10. 1. – 16. 1. 2022 (délka webináře cca 2 hod.)

•	 Péče	o pleť	s pigmentovými	skvrnami	
17. 1. – 23. 1. 2022 (délka webináře cca 2 hod.)

•	 Péče	o pleť	citlivou,	s kuperózou	
a rosaceou	
24. 1. – 30. 1. 2022	(délka webináře cca 2 hod.)

•	 Bio	Active	séra	
31. 1. – 6. 2. 2022 (délka webináře cca 2 hod.)

•	 Péče	po invazních	zákrocích	
7. 2. – 13. 2. 2022 (délka webináře cca 2 hod.)

•	 Péče	o problematickou,	aknózní	
a mastnou	pleť	
14. 2. – 20. 2. 2022 (délka webináře cca 2 hod.)

•	 Anti-aging	
21. 2. – 27. 2. 2022 (délka webináře cca 2 hod.)

•	 Jak	z dobrého	salonu	udělat	skvělý	
28. 2. – 6. 3. 2022 (délka webináře cca 4 hod.)

AliSSA	BeAuté

•	 Kompletní	proškolení	Alissa	Beauté	
	 +	proškolení	masáže	ABCDE	(dvoudenní	školení)	 7.3.	–	8.3.2022

•	 Masáž	ABCDE	 16.	3.	2022	

•	 Masáž	Charming	 17.	3.	2021	|	11.	5.	2022

Diego	DAllA	PAlmA

•	 Kompletní	proškolení	Diego	dalla	Palma		
	 +	proškolení	UVÍTACÍ	masáže	(dvoudenní	školení)	 9.	3.	–	10.	3.	2022

•	 Masáž	Fillift	 24.	3.	2022	|	12.	5.	2022	

KoSmeticKé	PříStroJe

•	 Proškolení	přístrojů	OXY	95	nebo	Radiance	 23.	3.	2022	|	13.	5.	2022

témAticKé	Semináře

•	 Jak	z dobrého	salonu	udělat	skvělý	 5.	5.	2022	
	 –	praktický	seminář	

JArní	eSteticKé	KongreSY
•	 Ústí	nad	Orlicí	 8.	4.	2022		
•	 Olomouc										 12.	4.	2022
•	 Brno																		 13.	4.	2022
•	 Praha													 20.	4.	2022
•	 Praha	 21.	4.	2022

Na praktická školení doporučujeme vzít s sebou pohodlnou 
obuv a uniformu nebo triko.

ÚSTÍ NAD ORLICÍ
Měšťanský	pivovar,	Třebovská	1
562 03	Ústí	nad	Orlicí
www.italystyle.cz
Rezervace:	Miroslava	Divišová,	777 717 248

OLOMOUC
Hotel	Flora
Krapkova	439/34,	Olomouc
www.hotelflora.cz/cs/
Rezervace:		Soňa	Ďurišková,	777 714 246
	 Daniela	Slezáková,	778 439 964

BRNO
Holiday	Inn
Křížkovského	20,	Brno
www.hibrno.cz
Rezervace:		Kateřina	Nimrichterová,	775 857 934
	 Daniela	Slezáková,	778 439 964

PRAHA
Akademie
Opletalova	958/27
110 00	Praha	1
www.italystyle.cz
Rezervace:		Katka	Husáková,	774 145 643
	 Michaela	Pozděnová,	778 436 190
	 Ilona	Fuková,	733 720 057

pěšky 5 min. z hlavního nádraží

MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮPoZVánKA	nA ŠKolení	JAro	2022

PřeHleD	SeminářŮ	A PrAKticKÝcH	ŠKolení	

itAlY	StYle	lineA	s.r.o.
OBJEDNÁVKY	a INFO:	
Na Ostrově	1165,	562 01,	Ústí	nad	Orlicí
tel.		+	420 461 049 020

ItalyStyleLinea www.italystyle.cz

hlavní
nádraží

poz_skol_jaro/2021

PřeHleD	WeBinářŮ	Ke SHléDnutí

VZDĚLÁVACÍ 
PROGRAMY 

PRO 
KOSMETICKÉ 

SALONY
LEDEN – ČERVEN

2022

info@italystyle.cz

www.alissabeaute.com

www.diegodallapalmapro.cz

AlissaBeauteCZ

DiegodallapalmaproCZ

Alissa	Beaute	Official



ProgrAm:
9:30	–	10:30	teoretická část 
10:30	–	16:30	praktická část	
–	masáž	FILLIFT	včetně	ošetření	Fillift

SPráVná	DiAgnoStiKA	Pleti		
Termín: 3.1.	–	9.1.	2022
Program:	Správné	určení	typu	pleti	
klientky	pro	správně	zvolenou	péči	s těmi	
nejlepšími	výsledky.
Přednáší:	Jana	Škabradová

JAK	FunguJe	PleŤ	
Termín:	10.1.	–	16.1.	2022
Program:	Jak	funguje	pleť	a co	udělat	
pro	její	krásu	a zdraví.
Přednáší: Jana	Škabradová

PéČe	o PleŤ	S PigmentoVÝmi	
SKVrnAmi		
Termín: 17.1.	–	23.1.2022
Program:	Odstranění,	následná	
peče,prevence	vzniku.
Přednáší: 
Alissa	Beauté	–	Jana	Škabradová
Diego	dalla	Palma		–	Tamara	Kounovská

PéČe	o PleŤ	citliVou,	
S KuPerÓZou	A roSAceou	
Termín:	24.1.	–	30.1.	2022
Program:	Jak	rozlišit	jednotlivé	typy	pleti	
a jak	o ně	správně	pečovat.

Webinář	lze	shlédnout	ze	záznamu	vždy	v rozmezí	daného	týdne	od pondělí	do neděle.
cena:	190	Kč	|	1	webinář
webinář	Jak	z	dobrého	salonu	udělat	skvělý	490	Kč
Zvýhodněná	cena:	760	Kč	(4+1	webinář	zdarma)	
Do zvýhodněné varianty 4+1 nelze zahrnout webinář Jak z dobrého salonu udělat skvělý.

Výběr a přihlášení na webinář lze nahlásit vaší obchodní zástupkyni nejpozději 5 dní  před termínem webináře.

Zvýhodněná	cena	
při	účasti	na	praktickém	

(5. 5. 2022) 
a	on-line	semináři	
(28. 2. – 6. 3. 2022): 

1290	Kč

ZáZnAm	KongreSu

Pro případ, že se nebudete moci 
kongresu zúčastnit, máte možnost 
v období 
22. 4. – 15.5. 2022 shlédnout Estetický 
kongres ze záznamu. 
Cena záznamu je 590 Kč.

Přednáší: 
Alissa	Beauté	–	Jana	Škabradová
Diego	dalla	Palma	–	Tamara	Kounovská

Bio	ActiVe	SérA
Termín:	31.1.	–	6.2.	2022
Program:	Správný	výběr	séra	dle	typu	
pleti	a jejich	ideální	kombinace	pro	vyšší	
efekt	ošetření.
Přednáší:	Jana	Škabradová
	

PéČe	Po inVAZnícH	ZáKrocícH
Termín:	7.	2.	–	13.	2.	2022
Program: Druhy	invazivních	zákroků	a jak	
ošetřovat	pleť	v salonu	po invazivních	
zákrocích.
Přednáší:	Jana	Škabradová

PéČe	o ProBlemAticKou,	
AKnÓZní	PleŤ	A mAStnou	PleŤ
Termín:	14.2.	–	20.2.	2022
Program:	Jak	správně	rozlišit	druhy	akné	
a zvolit	tu	nejvhodnější	kombinaci	ošetření.
Přednáší:	
Alissa	Beauté	–	Alena	Šuhajová
Diego	dalla	Palma	–	Tamara	Kounovská

Anti-Aging		
Termín:	21.2.	–	27.2.	2022
Program:	Jak	správně	zvolit	ošetření	
a vhodné	kombinace	produktů	různých	
linií	podle	typu	vrásek
Přednáší:	
Alissa	Beauté	–	Alena	Šuhajová
Diego	dalla	Palma	–	Iva	Zavadilová

JAK	Z DoBréHo	SAlonu	
uDĚlAt	SKVĚlÝ		
Termín:	28.2.	–	6.3.	2022
Program:	nejefektivnější	nástroje	
ke zvýšení	tržeb,	správné	nastavení	
ceny	za služby,		jak	docílit	„ano“	při	
prodeji	domácí	péče,	příprava	akcí,	
eventů	a novinek
Přednáší:	Petra	Šindelková

MASÁŽ FILLIFT JAK Z DOBRÉHO 
SALONU UDĚLAT 
SKVĚLÝ

Luxusní omlazující masáž

mAx	PoČet	úČAStníKŮ:	12

cenA:	3500	Kč	
(nebo	záloha	1750	Kč	měsíc	před	konáním	
semináře,	doplatek	ceny	1750	Kč	nejpozději	
týden	před	konáním	školení)

míSto	A termín:		
Praha – akademie: 
9. 3. – 10. 3. 2022

míSto	A termín:		
Praha – akademie: 
24. 3. 2022 | 12. 5. 2022

míSto	A termín:		
Praha – akademie: 
5. 5. 2022

mAx	PoČet	úČAStníKŮ:	12

cenA:	1500	Kč	
(nebo	záloha	750	Kč	měsíc	před	konáním	
semináře,	doplatek	ceny	750	Kč	nejpozději	
týden	před	konáním	školení)

PřeDnáŠí:	
Tamara	Kounovská

KOMPLETNÍ 
PROŠKOLENÍ  
+ MASÁŽ 
A-B-C-D-E

KOMPLETNÍ 
PROŠKOLENÍ 
+ UVÍTACÍ MASÁŽ

Určeno pro kosmetické 
salony začínající 
s ošetřeními Alissa Beauté

ProgrAm:
1. den:	
9:30	–	13:00	teoretická část	–	
základní	linie	Alissa	Beauté	+	Bio	
active
13:00	–	16:30	praktická část	–	
ošetření	Alissa	Beauté	včetně	masáže		
fáze	A-B-C
2.den:	
9:00	–	13:00	teoretická část	–	ostatní	
linie	Alissa	Beauté	
13:00	–	16:30	praktická část	–	
ošetření	Alissa	Beauté	včetně	masáže	
fáze	D-E

ProgrAm:
1. den:	
9:30	–	13:00	teoretická část	–	základní	linie	
Diego	dalla	Palma		
13:00	–	16:30	praktická část	
–	ošetření	Diego	dalla	Palma	včetně	masáže		
2.den:	
9:00	–	13:00	teoretická část	–	ostatní	linie
Diego	dalla	Palma
13:00	–	16:30	praktická část	–	ošetření		
Resurface

ProgrAm:
9:30	–	12:00	teoretická část
12:00	–	16:30	praktická část	–	včetně	ošetření	
Alissa	Beauté
•	Moderní	praxe
•	Novinky	v ošetření
•	Tipy	a triky	ošetření
•	Manuální	zdatnost
•	Správné	postupy	ošetření
•	Zlozvyky	při	ošetření
•	Práce	s přístrojem		
(Ultrazvuková	špachtle,	Oxy	95,	
Radiofrekvence)

praktický seminář

míSto	A termín:		
Praha – akademie: 
7. 3. – 8. 3. 2022   

mAx	PoČet	úČAStníKŮ:	12

cenA:	2900	Kč		
(nebo	záloha	1450	Kč	měsíc	před	
konáním	semináře,	doplatek	ceny	
1450	Kč	nejpozději	týden	před	
konáním	školení)

Občerstvení 

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PřeDnáŠí:	
Alena	Šuhajová

MASÁŽ A-B-C-D-E

Zdokonalení vašeho ošetření 
moderní kombinovanou 
masáží.

ProgrAm:
9:30	–	10:00	teoretická část 
10:00	–16:30 praktická část	
–	masáž		A-B-C-D-E	včetně	
ošetření	Alissa	Beauté

míSto	A termín:		
Praha – akademie: 
16. 3. 2022   

mAx	PoČet	úČAStníKŮ:	12

cenA:	1500	Kč		
(nebo	záloha	750	Kč	měsíc	před	
konáním	semináře,	doplatek	ceny	
750	Kč	nejpozději	týden	před	
konáním	školení)

Občerstvení 

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PřeDnáŠí:	
Alena	Šuhajová

PROŠKOLENÍ 
OXY 95 NEBO 
RADIANCE

Představení kosmetických 
přístrojů OXY 95 nebo 
Radiance.

ProgrAm:
Teorie + praktická část	(vzájemné	
ošetření	ve dvojicích	s předem	
zvoleným	typem	přístroje).

míSto	A termín:		
Praha – akademie: 
23. 3. 2022 
9:30	–	12:30,	1.	skupina	
nebo		
13:30	–	15:30,	2.	skupina

13. 5. 2022
9:30	–	12:30,	1.	skupina		
nebo
13:30	–	15:30,	2.	skupina

mAx	PoČet	úČAStníKŮ		
V	JeDné	SKuPinĚ:	4

cenA:	490	Kč		
(nebo	záloha	245	Kč	měsíc	před	
konáním	semináře,	doplatek	ceny	
245	Kč	nejpozději	týden	před	
konáním	školení)

Občerstvení 

Občerstvení 

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PřeDnáŠí:	
Petra	Šindelková

Občerstvení Občerstvení Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PŘEDNÁŠÍ: 
Jana	Škabradová	

TÉMATICKÉ 
SEMINÁŘE

KOSMETICKÉ 
PŘÍSTROJE

Určeno pro kosmetické salony 
začínající se značkou 
Diego dalla Palma

ZáZnAmY	WeBinářŮ JArní	eSteticKé	KongreSY

CENA:		790	Kč	(nebo	záloha	400	Kč	měsíc	před	konáním	semináře,	
doplatek	ceny	390	Kč	nejpozději	v den	konání	školení)

ProgrAm:

Občerstvení 

ústí	nad	orlicí	|	8.	4.	2022
Přednáší:		AB	–	Jana	Škabradová
	 DDP	–	Iva	Zavadilová
Praktická	ukázka:	Daniela	Slepčíková

Brno	|	13.4.2022
Přednáší:		AB	–	Jana	Škabradová
	 DDP	–	Iva	Zavadilová
Praktická	ukázka:	Michala	Fidlerová

olomouc	|	12.	4.	2022
Přednáší:		AB	–	Jana	Škabradová
	 DDP	–	Iva	Zavadilová
Praktická	ukázka:	Michala	Fidlerová

Praha	|	20.4.2022
Přednáší:		AB	–	Jana	Škabradová
	 DDP	–	Iva	Zavadilová
Praktická	ukázka:	Daniela	Slepčíková

Praha	|	21.4.2022
Přednáší:		AB	–	Jana	Škabradová
	 DDP	–	Iva	Zavadilová
Praktická	ukázka:	Daniela	Slepčíková

max.	40	klientek max.	40	klientek

9:30	–	11:30	 Diego Dalla Palma	teoretická	část
	 věnovaná	novinkám	Diego	dalla	Palma
	 +	komentovaná	ukázka	ošetření	

11:30	–	12:30	 oběd

12:30	–	14:00	 Alissa Beauté	teoretická	část	
	 	věnovaná	novinkám	Alissa	Beauté
	 +	komentovaná	ukázka	ošetření

MASÁŽ CHARMING

ProgrAm:
9:30	–	10:00	teoretická část 
10:00	–16:30	praktická část	–	
masáž	Charming	včetně	ošetření	
Charming

míSto	A termín:		
Praha – akademie: 
17. 3. 2022 | 11. 5. 2022  

mAx	PoČet	úČAStníKŮ:	12

cenA:	1500	Kč		
(nebo	záloha	750	Kč	měsíc	před	
konáním	semináře,	doplatek	ceny	
750	Kč	nejpozději	týden	před	
konáním	školení)

PřeDnáŠí: PřeDnáŠí:
17.	3.	2022	–	Alena	Šuhajová	
11.	5.	2022	–	Tamara	Kounovská

24.	3.	2022	–	Petra	Šindelková
12.	5.	2022	–	Tamara	Kounovská

Specifická omlazující
masáž, která stimuluje
nervovou soustavu, zlepšuje 
krevní a lymfatický oběh, 
posiluje a zpevňuje svaly
tváře a krku.

mAx	PoČet	úČAStníKŮ:	12

cenA:	990	Kč	
(nebo	záloha	500	Kč	měsíc	před	
konáním	semináře,	doplatek	ceny	
490	Kč	nejpozději	týden	před	
konáním	školení)

PoDmínKY	úČASti	
KongreSu:

Rezervace je platná pouze zaplacením 
zálohy 50% z ceny vstupenky nebo 
celé částky. Doplatek min. 14 dní 
předem.

Počet míst je omezen, proto vás 
prosíme o včasné nahlášení účasti. 
Pokud víte, že se nebudete moci 
kongresu zúčastnit, oznamte nám to,  
ať uvolníte místo dalším zájemcům.

Storno podmínky:

•	více	než	14	dnů	před	termínem	
semináře: 100%

•	méně	než	14	dnů	před	termínem	
semináře: 0%


